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SHAVUIBIU : 17003 NTUNITIANNU

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 1
UserName : A17003000861001 sWavneinene : 1700300086 drinaudnmany Uszaiuastus Report date :  03.12.2567
Used19am 2 U 2568 Report time :  16:36:39
satnduenyszian Fovdusnuszian yoAUNYN wwin LATAN sanenly
1101010101 Ruanluile 0.00 0.00 0.00 0.00
1101010104 RUNATBIIIVNIS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
1101010112 iniuhas 0.00 921,400.00 (921,400.00) 0.00
1101020501 NHurnAds 11,443,633.16 994,200.00 (942,400.00) 11,495,433.16
1101020601 Vilsiierasnda 35,400.00 952,300.00 (921,400.00) 66,300.00
1101020603 /el su1AS-lusv. 122,674.09 328,988.26 (324,378.05) 127,284.30
1101020604 /0 5UAS-UBNIUL. 0.00 100,000.00 (100,000.00) 0.00
1101030199 Runluilsedh 1,348,281.82 1,711,063.00 (873,468.80) 2,185,876.02
1102010101 a/utudu-Tusuw, 0.00 42,030.00 (42,030.00) 0.00
1102050107 3/m AeFU-neen 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 A9§URIN UN. 0.00 428,988.26 (428,988.26) 0.00
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TAAVUIBY : 17003 NSUNISIANNIY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 2
UserName : A17003000861001 swanueidinene : 1700300086 dnineusamany Uszauadius Report date :  03.12.2567
Uszdnnm 2 U 2568 Report time :  16:36:39

swatduenussinn et Buunusean goALNL win \AAn ganunly
1105010105 Feinpands 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030101 p1msiitey/sd 1,290,000.00 0.00 0.00 1,290,000.00
1205030103 Aaa.01AIU/e Bu (361,200.00) 0.00 0.00 (361,200.00)
1205040101 Aagnasns 540,000.00 0.00 0.00 540,000.00
1205040103 Aad. Agnasg (201,188.48) 0.00 0.00 (201,188.48)
1205060101 1A s&A/alasey 6,490,600.00 0.00 0.00 6,490,600.00
1205060102 Aad. 91A3lusEY (3,852,889.00) 0.00 0.00 (3,852,889.00)
1206010101 Asfumd iy 1,182,790.00 124,500.00 0.00 1,307,290.00
1206010102 wnagfndingy 0.00 124,500.00 (124,500.00) 0.00
1206010103 Aaa Agiumdney (961,726.52) 0.00 0.00 (961,726.52)
1206020101 AsumE NI 2,829,000.00 0.00 0.00 2,829,000.00
1206020103 A ATTUNE LN IMUE (2,181,496.92) 0.00 0.00 (2,181,496.92)
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Program Name : NGL_TB_PMT sWaMIBIY : 17003 nSUMSIAY Page No : 3
UserName : A17003000861001 swaueilingne : 1700300086 dineaudamany Uszauaiius Report date :  03.12.2567
Uszdnne 2 U 2568 Report time :  16:36:39

atTuenUsznm FoliyBuunusziam HOAENUT win LATAN sonenly
1206040101 Asfunlavan 352,275.86 0.00 0.00 352,275.86
1206040102 WA Sunlsvan 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Aad ﬂqﬁm«rﬁwwm (327,592.92) 0.00 0.00 (327,592.92)
1206100101 AyfumAeLfImes 1,156,845.52 0.00 0.00 1,156,845.52
1206100102 WnaeuRAADS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 A AELAIADS (1,006,144.82) 0.00 0.00 (1,006,144.82)
1206180101 Agoumlaiszy 137,100.00 0.00 0.00 137,100.00
1206180102 A A3fnlusyy (132,667.00) 0.00 0.00 (132,667.00)
1209010101 TUsunsuAeu® 11,730.00 0.00 0.00 11,730.00
1209010103 Aaa-lUsuNILABYY (1,319.32) 0.00 0.00 (1,319.32)
2101010102 A N3A1-ABEN (123,913.22) 407,223.53 (411,880.31) (128,570.00)
2101010103 Fuue / luddey (11,900.00) 147,400.00 (135,500.00) 0.00
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AAVUIEIU : 17003 NTUNNSIANINIUY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 4
UserName : A17003000861001 swaueidingne : 1700300086 dninsudamen Uszauaadus Report date :  03.12.2567
Usednam 2 1 2568 Report time :  16:36:39

swadtyuenuszion FeliTuenyszan HOANIN i AN vonenly
2101020198 . BU-ESy 0.00 1,183.53 (1,183.53) 0.00
2102040101 mmsngxﬂma”miw 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 ‘luﬁwﬁ’fgél"mﬁa 0.00 169,505.75 (169,505.75) 0.00
2102040103 W/H tax-ynaa(03) 0.00 2,594.13 (2,594.13) 0.00
2102040106 W/Htax-n90.45(53) 0.00 193.18 (193.18) 0.00
2104010101 SAuNURUTDIAINS 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020102 Ruurn-nuvsun (78,300.00) 936,200.00 (1,057,500.00) (199,600.00)
2111020199 Fusurindu (1,361,781.82) 873,468.80 (1,720,063.00) (2,208,376.02)
2112010199 Ruvseiudu (49,233.16) 0.00 (27,400.00) (76,633.16)
2116010104 \Onifuaseras 0.00 0.00 0.00 0.00
2202010101 T SU-ANtuNY (10,000.00) 0.00 0.00 (10,000.00)
2207020102 Rudurndu-em (11,138,000.00) 0.00 (25,000.00) (11,163,000.00)
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Program Name : NGL_TB_PMT sWavuIBa : 17003 NIFUNITIANINIY Page No : 5
UserName : A17003000861001 sWauaednane : 1700300086 dtinaudamany Usyaauaidus Report date :  03.12.2567
Usedm 2 U 2568 Report time :  16:36:39

swadnyduenyseinn FetnTuenyszam YOAUNU win LATAN gonenly
2208010103 L?ﬁuﬂszﬁuﬁlu-am (200,000.00) 100,000.00 0.00 (100,000.00)
2213010101 s/mse3u3 (44,758.33) 0.00 0.00 (44,758.33)
3101010101 s/ﬂqw‘hﬂmqw% 585,538.81 0.00 0.00 585,538.81
3102010101 s/mgw?mmasau 1,415977.78 0.00 0.00 1,415,977.78
3105010101 num@wﬁwmu (6,958,587.00) 0.00 0.00 (6,958,587.00)
4201020103 5/ﬂﬁﬁﬂ§'ﬂﬂﬁ (17,000.00) 0.00 (24,000.00) (41,000.00)
4203010101 /0 AU.L{URHIN 5.07 0.00 0.00 507
4301020102 swal@?u‘%m's-mauan 0.00 0.00 0.00 0.00
4301020108 5/ARUUBNIYL. (4,500.00) 0.00 (3,000.00) (7,500.00)
4307010103 TR-%"U&U‘qﬂa'ms (92,790.00) 0.00 (92,790.00) (185,580.00)
4307010104 TR-SuUsUamu 0.00 0.00 (124,500.00) (124,500.00)
4307010105 TR-SUUANTEUIIY (170,650.15) 0.00 (264,733.02) (435,383.17)
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Program Name : NGL_TB_PMT sWaMuIB9TY : 17003 nsuMstavay Page No : 6
UserName : A17003000861001 swavuaeldnane : 1700300086 dinamudnmany Ussanuaiius Report date :  03.12.2567
Uszdnam 2 U 2568 Report time :  16:36:39

alTuenUssian FotyAuenuszam yoAUNUT wdn LATHN vonenly
4307010108 TR-$USUNA"S (1,250.00) 0.00 (500.00) (1,750.00)
4308010101 TR-a30.§uiduuen (101,644.00) 0.00 (100,000.00) (201,644.00)
4308010105 T/R-UuRurhnads (978,633.16) 0.00 (897,400.00) (1,876,033.16)
4308010118 0. sevaiulunsy (923,400.00) 96,800.00 (839,400.00) (1,666,000.00)
5101010115 APBULTILNLL.S1YNS 92,790.00 92,790.00 0.00 185,580.00
5101020106 Ruaunuuya.-Rel 2,250.00 2,250.00 0.00 4,500.00
5101020108 AN 21,500.00 19,500.00 0.00 41,000.00
5101030205 A¥nw-uen-sw.35 1,250.00 500.00 0.00 1,750.00
5102010199 ava.ouTHlulseing 0.00 7,200.00 0.00 7,200.00
5102030199 ava.Aneusu-neuen 0.00 42,030.00 0.00 42,030.00
5103010102 Ao 880.00 960.00 0.00 1,840.00
5103010103 AfiA 0.00 1,400.00 0.00 1,400.00
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Program Name : NGL_TB_PMT sWaMABIY : 17003 ASUMTIAMIIY Page No : 7
UserName : A17003000861001 swavuaelinane : 1700300086 dNLIAMNNIY Uszruisdus Report date :  03.12.2567
Uszd19am 2 U 2568 Report time :  16:36:39

swalyBuenyszinn FotnAusnuszam yaALNLU win LATAR vonsnly
5103010199 AvaAunneluun, 2,464.00 4,900.00 0.00 7,364.00
5104010104 Aan 7,787.45 8,075.75 0.00 15,863.20
5104010107 ANYBALTLELN 0.00 12,500.00 0.00 12,500.00
5104010110 AN 2,200.00 1,700.00 0.00 3,900.00
5104010112 A/AMNIUINIS-NBUEN 137,313.22 147,507.00 0.00 284,820.22
5104020103 AsyUr&uIena 0.00 0.00 0.00 0.00
5104020105 AyIsAnm 0.00 3,340.54 0.00 3,340.54
5104020106 mdeans&lyisauuna 590.58 631.30 0.00 1,221.88
5104020107 A3Msiuswees 0.00 885.00 0.00 885.00
5105010105 Andex-01Asay 2,739.04 0.00 0.00 2,739.06
5105010107 pden-Aeugne 1,834.51 0.00 0.00 1,834.51
5105010109 Ao, 7,103.57 0.00 0.00 7,103.57
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WAL : 17003 NTUNISIANINIY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 8
UserName : A17003000861001 sWamenane : 1700300086 drtinaudamany Ustaauasius Report date :  03.12.2567
Usednnm 2 1 2568 Report time :  16:36:39
swaltyBuenussian FeliyTuonuszian yoANUN win LASAN Qammﬂﬂ
5105010111 ANADN-A.ETUN UL 30,033.91 0.00 0.00 30,033.91
5105010115 Andou-n lawan 493.70 0.00 0.00 493.70
5105010127 Andou-n.ABNY 4,261.82 0.00 0.00 4,261.82
5105010148 s mune-software 49.82 0.00 0.00 49.82
5210010102 T/Eouituluasn. 978,633.16 897,400.00 0.00 1,876,033.16
5210010103 T/E-lous/an/alnun. 17,000.00 24,000.00 0.00 41,000.00
5210010105 T/E-USulurnads 101,644.00 100,000.00 0.00 201,644.00
5210010112 T/E56laseriands (5.07) 0.00 0.00 (5.07)
5210010118 TE-melunsy 927,900.00 939,200.00 (193,600.00) 1,673,500.00
samnedney 1700300086 0.00 10,769,308.03 /\ (10,769,308.03) 0.00
Z
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wie1ingne 1700300086
. 81 UNI8 A1UNMUIANINUIMIAUTTRIUATIUS

o Fufl 30 woednieu 2567

1. UnydRuaaludie (1101010101)
vonnundavasUnyd o Juil 30 waASnneu 2567 luszuu GFMIS
2. Jy¥Rurnsunans
vonnundevaUnyd o Juil 30 waaSniou 2567 luszuu GFMIS
Rulusuuszana (1101020603)
sUIAINalng avUsTaIuASIuS
Ruusnsudsan (1101020604)
swAsnyalng avUssIuATius
Rurhnlaiiisneda (1101030199)
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’
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66,300.00

11,495,433.16

22,500.00
76,633.16
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11,163,000.00

133,300.00
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swanly : A17003000861001

JoyduenUszian : 1101020501 JurnAds

A o) Q)
senunsiedeulnBurinAsENg MRS

faun 01 waEdn1ou 2567 - 30 WoAAnIeu 2567

17003 ASUNANSIANINTU

ﬁﬁl']ﬁl o1 Qqﬂﬁgﬂﬁﬂﬂ 03
SURRUN - 04.12.2567

L3a1 : 15:15:54

hi']'u‘i’]ﬂﬂ']‘i

Fuflasens weilenas Jsuianenans 1BNA50NB :Jvhuwu AMImUA mnednane
ndn 1AsAn vanenly

9989 Jeydiuein © 1700300086 11,443,633.16
SoydGushn : 10599 TayBRulsAudu Guussiunanu Gulseiudu 11,386,233.16
01.11.2567 1600002763 RX 7159171511613536 17003 1700300086 1700300086 1,000.00 0.00 11,387,233.16
05.11.2567 1600003008 RX 7159171512562150 17003 1700300086 1700300086 1,000.00 0.00 11,388,233.16
06.11.2567 0200000392 Jo 3400000114 17003 1700300086 1700300086 0.00 100,000.00 11,288,233.16
07.11.2567 1600003239 RX 7159171513305440 17003 1700300086 1700300086 14,000.00 0.00 11,302,233.16
11.11.2567 1600003518 RX 7159171514181992 17003 1700300086 1700300086 1,000.00 0.00 11,303,233.16
12.11.2567 1600003656 RX 7159171514732322 17003 1700300086 1700300086 27,400.00 0.00 11,330,633.16
15.11.2567 1600003983 RX 7159171515739457 17003 1700300086 1700300086 5,000.00 0.00 11,335,633.16
18.11.2567 1600004121 RX 7159171516310287 17003 1700300086 1700300086 1,000.00 0.00 11,336,633.16
20.11.2567 1600004380 RX 7159171517141588 17003 1700300086 1700300086 2,000.00 0.00 11,338,633.16
29.11.2567 1600005242 RX 7159171520319678 17003 1700300086 1700300086 1,000.00 0.00 11,339,633.16
woooo s dRTIRURIN 10599 UnyTiRuuseiudygn Rudseiunanu QuseRudu 53,400.00 100,000.00 11,339,633.16
Jeydusn 10658 RUALULS T8N SIS TN LU INURTTUS 13,500.00

06.11.2567 1600003102 RX 7159171512933904 17003 1700300086 1700300086 3,000.00 0.00
1600003107 RX 7159171512933409 17003 1700300086 1700300086 9,000.00 0.00 25,500.00
12.11.2567 1500000790 RI 1700300086 17003 1700300004 1700300086 0.00 3,000.00 22,500.00
wooook 5 dRTIRUNIN 10658 RUALULSSTA8INTUNS TN UUSEIIURTTUS 12,000.00 3,000.00 22,500.00
Jaydtusn 10796 “zy%ﬁuﬁsﬂ,mua)mmiﬁnﬁumwadéauswmi 43,900.00
01.11.2567 1600002769 RX 7159171511613130 17003 1700300086 1700300086 34,400.00 0.00 78,300.00
04.11.2567 1600002905 RX 7159171511963102 17003 1700300086 1700300086 24,600.00 0.00 102,900.00

05.11.2567 1500000647 RK 1700300086 17003 1700300004 1700300086 0.00 78,300.00
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swanly : A17003000861001

JoyduenUszian : 1101020501 JurnAds

A o) Q)
senunsiedeulnBurinAsENg MRS

faun 01 waEdn1ou 2567 - 30 WoAAnIeu 2567

17003 ASUNANSIANINTU

PUN 2
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1600003004 RX 7159171512562051 17003 1700300086 1700300086 36,000.00 0.00 60,600.00
06.11.2567 1600003116 RX 7159171512932914 17003 1700300086 1700300086 88,700.00 0.00 149,300.00
07.11.2567 1600003235 RX 7159171513305143 17003 1700300086 1700300086 36,200.00 0.00 185,500.00
08.11.2567 1600003407 RX 7159171513800845 17003 1700300086 1700300086 59,200.00 0.00 244,700.00
11.11.2567 1600003522 RX 7159171514181893 17003 1700300086 1700300086 106,900.00 0.00 351,600.00
12.11.2567 1500000791 RK 1700300086 17003 1700300004 1700300086 0.00 351,600.00

1600003657 RX 7159171514731936 17003 1700300086 1700300086 20,100.00 0.00 20,100.00
13.11.2567 1600003781 RX 7159171515041903 17003 1700300086 1700300086 11,900.00 0.00 32,000.00
14.11.2567 1600003904 RX 7159171515592640 17003 1700300086 1700300086 28,300.00 0.00 60,300.00
15.11.2567 1600003980 RX 7159171515739259 17003 1700300086 1700300086 17,400.00 0.00 77,700.00
18.11.2567 1600004127 RX 7159171516309892 17003 1700300086 1700300086 55,400.00 0.00 133,100.00
19.11.2567 1600004203 RX 7159171516830036 17003 1700300086 1700300086 19,600.00 0.00 152,700.00
20.11.2567 1600004369 RX 7159171517140994 17003 1700300086 1700300086 22,700.00 0.00 175,400.00
21.11.2567 1600004450 RX 7159171517625490 17003 1700300086 1700300086 54,200.00 0.00 229,600.00
22.11.2567 1500000968 RK 1700300086 17003 1700300004 1700300086 0.00 229,600.00

1600004594 RX 7159171517957347 17003 1700300086 1700300086 35,000.00 0.00 35,000.00
25.11.2567 1600004744 RX 7159171518351165 17003 1700300086 1700300086 21,900.00 0.00 56,900.00
26.11.2567 1600004875 RX 7159171518974875 17003 1700300086 1700300086 39,900.00 0.00 96,800.00
27.11.2567 1500001065 RK 1700300086 17003 1700300004 1700300086 0.00 96,800.00

1600004926 RX 7159171519430263 17003 1700300086 1700300086 46,800.00 0.00

1900000105 RZ 1700300086 17003 1700300004 1700300086 96,800.00 0.00 143,600.00
28.11.2567 1600005127 RX 7159171519867150 17003 1700300086 1700300086 36,300.00 0.00 179,900.00

FIUIULBNANSTIIAUA : 40 518ANS

FIUIUAUVIGNUA 3 AU
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29.11.2567 1500001149 RK 1700300086 17003 1700300004 1700300086 0.00 83,100.00
1600005247 RX 7159171520319579 17003 1700300086 1700300086 36,500.00 0.00 133,300.00
wooook 5 dRTRUNIN 10796 ”iy%lﬁuiw5115&11ﬂmss‘mﬁumwaaé’auiwmi 928,800.00 839,400.00 133,300.00
xoner 591919090 TRURN ¢ 1700300086 994,200.00 942,400.00 11,495,433.16
oAy 994,200.00 942,400.00 11,495,433.16

FIUIULBNANSTIIAUA : 40 518ANS

FIUIUAUVIGNUA 3 AU
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senuajUveyadaiy die Melaunufiu uasRuihnad

ajﬂﬂagaﬁmﬁu whets lausuAy uasRurneds Page No :
Program name : NRP_REV 002 savueiinane 1700300086 dnineudnmau UszeauAsdus Report date : 02.12.2567
User name : A17003000861001 o Yufl 1 NnAINEU 2567 fetuil 30 NeFRNNEU 2567 Report time : 09:33:16
A998 Suirusnenis Uisz'/ltﬂﬂfﬂi‘ wvilenansdniu TR annusiendns Suirusnenis .me.m-anﬂ'ﬁ enadiaEs TIUURY annusienans wamﬂﬁ'@ﬁu T | Yuilwusems Uiz.,mvlmzmi . mflmiﬂ%lu},ﬁu VIUIURY anuziends
(@aLnv) (W1aw) WA (tenasUSUNURUHINARY) WurnAae
R680000040 0.00 01.11.2567 R2 1300002766 34,400.00 | W@NANSHIUTIEAT 01.11.2567 RX 1600002769 30,400.00 | LONANSHIUTIBANS
R680000040 0.00 34,400.00 -34,400.00
R680000041 0.00 01.11.2567 R2 1300002762 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 01.11.2567 RX 1600002763 1,000.00 | 1@n@SHIUTIENS
R680000041 0.00 1,000.00 -1,000.00
R680000042 01.11.2567 RB 1000003228 24,600.00 | LONANSHNLTIBNS 04.11.2567 R2 1300002903 24,600.00 | LONANSHNLTIBNS 04.11.2567 RX 1600002905 24,600.00 | LBNENSHITIENT
R680000042 RB 24,600.00 24,600.00 0.00
R680000043 04.11.2567 RB 1000003401 36,000.00 | W@NANSHIUTIEAT 05.11.2567 R2 1300002998 36,000.00 | W@NANSHIUTIEAT 05.11.2567 RX 1600003004 36,000.00 | LONANSHIUTIEANT
R680000043 RB 36,000.00 36,000.00 0.00
R680000044 04.11.2567 RB 1000003403 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 05.11.2567 R2 1300003005 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 05.11.2567 RX 1600003008 1,000.00 | t@nasHIUTIENS
R680000044 RB 1,000.00 1,000.00 0.00
R680000045 04.11.2567 RA 1000003405 6,000.00 | LONANTHNLTIBNST 05.11.2567 R1 1200000544 6,000.00 | LONANTHNLTIENS 0.00
R680000045 RA 6,000.00 6,000.00 0.00
R680000046 05.11.2567 RA 1000003601 8,000.00 | LONANTHILIIENT 06.11.2567 R2 1300003108 88,700.00 | t0NATHLTIENT 06.11.2567 RX 1600003116 88,700.00 | LONANSHIUTIBANS
05.11.2567 RB 1000003594 88,700.00 LONANTHIUTIENTT 0.00 0.00
R680000046 RB 96,700.00 88,700.00 8,000.00
R680000047 0.00 06.11.2567 R1 1200000577 8,000.00 | LONANTHILIIENT 0.00
R680000047 0.00 8,000.00 -8,000.00
R680000048 05.11.2567 RB 1000003597 9,000.00 | LONANTHMTIBANS 06.11.2567 R2 1300003105 9,000.00 | LOAANTHMTIBANS 06.11.2567 RX 1600003107 9,000.00 | LONANTHIUTIBNNG
R680000048 RB 9,000.00 9,000.00 0.00
R680000049 05.11.2567 RB 1000003599 3,000.00 | LONANTHITIBANT 06.11.2567 R2 1300003101 3,000.00 | LONANSHNLTIENS 06.11.2567 RX 1600003102 3,000.00 | tONENSHITIENT
R680000049 RB 3,000.00 3,000.00 0.00
R680000050 06.11.2567 RB 1000003693 36,200.00 | W@NANSHIUTIEAT 07.11.2567 R2 1300003240 36,200.00 | \@NANSHIUTIEAT 07.11.2567 RX 1600003235 36,200.00 | LONANSHIUTIBANS
R680000050 RB 36,200.00 36,200.00 0.00
R680000051 06.11.2567 RB 1000003695 14,000.00 | onansamusens 07.11.2567 R2 1300003236 14,000.00 | onanssmuens 07.11.2567 RX 1600003239 14,000.00 | WONANTHILTIEAS
R680000051 RB 14,000.00 14,000.00 0.00
R680000052 06.11.2567 RA 1000003696 2,000.00 | LONANSHNLTIBNS 07.11.2567 R1 1200000583 2,000.00 | LONANSHNLTIBNS 0.00
R680000052 RA 2,000.00 2,000.00 0.00
R680000053 07.11.2567 RB 1000003928 59,200.00 | LONANTHILTIENT 08.11.2567 R2 1300003408 59,200.00 | LONANTHILTIENT 08.11.2567 RX 1600003407 59,200.00 | LONANSHIUTIBANS
R680000053 RB 59,200.00 59,200.00 0.00
R680000054 08.11.2567 RB 1000003998 106,900.00 | LoNASHMTIBANT 11.11.2567 R2 1300003518 106,900.00 | LoNASHMTIBANT 11.11.2567 RX 1600003522 106,900.00 | LONANSHIUTIBNNG
11.11.2567 RB 1000004151 20,100.00 | t0NESHLIIENT 0.00 0.00
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R680000054 RB 127,000.00 106,900.00 20,100.00

R680000055 08.11.2567 RB 1000004000 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 11.11.2567 R2 1300003515 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 11.11.2567 RX 1600003518 1,000.00 | 1@n@sHIUTIENS
R680000055 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000056 08.11.2567 RA 1000004002 7,000.00 | tONANSHNLTIENS 11.11.2567 R1 1200000636 7,000.00 | tONANSHNLTIENS 0.00

R680000056 RA 7,000.00 7,000.00 0.00

R680000057 11.11.2567 RB 1000004157 27,400.00 | t0NANTHLIIENT 12.11.2567 R2 1300003654 27,400.00 | t0NANSHNLIIENT 12.11.2567 RX 1600003656 27,400.00 | LONANSHIUTIBNNS
R680000057 RB 27,400.00 27,400.00 0.00

R680000058 0.00 12.11.2567 R2 1300003655 20,100.00 | LONEANSHIUTIBNT 12.11.2567 RX 1600003657 20,100.00 | LONENSHIUTIBNNG
R680000058 0.00 20,100.00 -20,100.00

R680000059 12.11.2567 RB 1000004303 11,900.00 | LONANTHIUTIBANS 13.11.2567 R2 1300003779 11,900.00 | LONANTHIUTIBANS 13.11.2567 RX 1600003781 11,900.00 | LON@5KIUSIBANS
R680000059 RB 11,900.00 11,900.00 0.00

R680000060 13.11.2567 RB 1000004445 28,300.00 | t0NANSHLIIENT 14.11.2567 R2 1300003899 28,300.00 | t0NASHLIIENT 14.11.2567 RX 1600003904 28,300.00 | LONASHIUTIBNS
R680000060 RB 28,300.00 28,300.00 0.00

R680000061 14.11.2567 RB 1000004620 17,400.00 | onanssmusenis 15.11.2567 R2 1300003977 17,400.00 | onanssmusens 15.11.2567 RX 1600003980 17,400.00 | WONANSHILTIEAS
R680000061 RB 17,400.00 17,400.00 0.00

R680000062 14.11.2567 RB 1000004624 5,000.00 | LONANSHNLTIENS 15.11.2567 R2 1300003981 5,000.00 | LONANTHNLTIENST 15.11.2567 RX 1600003983 5,000.00 | LONANTHIUTIENT
R680000062 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R680000063 15.11.2567 RB 1000004903 55,400.00 | L0NANTHLIIENT 18.11.2567 R2 1300004127 55,400.00 | L0NANSHLIIENT 18.11.2567 RX 1600004127 55,400.00 | LONANSHIUTIENNT
R680000063 RB 55,400.00 55,400.00 0.00

R680000064 15.11.2567 RB 1000004906 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 18.11.2567 R2 1300004121 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 18.11.2567 RX 1600004121 1,000.00 | 1@n@HIUTIENS
R680000064 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000065 18.11.2567 RB 1000004911 19,600.00 | LONATHIUTIBANS 19.11.2567 R2 1300004194 19,600.00 | LONANTHIUTIBANS 19.11.2567 RX 1600004203 19,600.00 | LONASKIUSIBANS
R680000065 RB 19,600.00 19,600.00 0.00

R680000066 19.11.2567 RB 1000005061 22,700.00 | t0NANTHLTIENT 20.11.2567 R2 1300004368 22,700.00 | t0NANTHLTIENT 20.11.2567 RX 1600004369 22,700.00 | LONANSHIUTIBANT
R680000066 RB 22,700.00 22,700.00 0.00

R680000067 19.11.2567 RB 1000005066 2,000.00 | lONANTHMTIBANS 20.11.2567 R2 1300004364 2,000.00 | LOAANTHMTIBANS 20.11.2567 RX 1600004380 2,000.00 | LONANTHILTIEAS
R680000067 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000068 20.11.2567 RB 1000005210 54,200.00 | LONANSHNLTIBNST 21.11.2567 R2 1300004447 54,200.00 | LONANSHNLTIENS 21.11.2567 RX 1600004450 54,200.00 | LBNENSHITIENT
R680000068 RB 54,200.00 54,200.00 0.00

R680000069 21.11.2567 RB 1000005366 35,000.00 | W@NANSHIUTIEAT 22.11.2567 R2 1300004592 35,000.00 | W@NANSHIUTIEAT 22.11.2567 RX 1600004594 35,000.00 | LONANSHIUTIEANT
R680000069 RB 35,000.00 35,000.00 0.00

R680000070 22.11.2567 RB 1000005484 21,900.00 | LONEANSHIUTIBNT 25.11.2567 R2 1300004743 21,900.00 | LONEANSHIUTIENT 25.11.2567 RX 1600004744 21,900.00 | LONANSHIUTIBNNG
R680000070 RB 21,900.00 21,900.00 0.00

R680000071 25.11.2567 RB 1000005666 39,900.00 | W@NANSHIUSIEAT 26.11.2567 R2 1300004875 39,900.00 | W@NANSHIUSIEAT 26.11.2567 RX 1600004875 39,900.00 | LBNENSHITIENT
R680000071 RB 39,900.00 39,900.00 0.00

R680000072 26.11.2567 RB 1000005791 46,800.00 | tONANTHLIIENT 27.11.2567 R2 1300004924 46,800.00 | tONANTHLITIENT 27.11.2567 RX 1600004926 46,800.00 | LONANSHIUTIBANS
R680000072 RB 46,800.00 46,800.00 0.00

R680000073 26.11.2567 RA 1000005793 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 27.11.2567 R1 1200000937 1,000.00 | 1@NASHILTIENT 0.00
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R680000073 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000074 27.11.2567 RB 1000005921 36,300.00 | LONANTKIUTIENT 28.11.2567 R2 1300005125 36,300.00 | LONANTKIUTIENT 28.11.2567 RX 1600005127 36,300.00 | LONANSHIUTIBNNG
R680000074 RB 36,300.00 36,300.00 0.00

R680000075 28.11.2567 RB 1000006094 36,500.00 | W@NANSHIUSIEAT 29.11.2567 R2 1300005244 36,500.00 | W@NANSHIUSIEAT 29.11.2567 RX 1600005247 36,500.00 | LBNENSHITIENTT
R680000075 RB 36,500.00 36,500.00 0.00

R680000076 28.11.2567 RB 1000006095 1,000.00 | 1ONATHIUTIENNS 29.11.2567 R2 1300005240 1,000.00 | LONATHIUTIENNS 29.11.2567 RX 1600005242 1,000.00 | t@naSHILTIENS
R680000076 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000077 29.11.2567 RB 1000006263 66,300.00 | LBNANTKIUTIBNT 0.00 0.00

R680000077 RB 66,300.00 0.00 66,300.00
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U
N . 17003322021
01.11.2567 |  01.11.2567 KA 3100001129 |$nhwiAmnuvasasds | 0168822006 6711-009 002000000 11,900.00 -111.21 0.00 -12.00 11,776.79
718u
aug 73
Ve e 17003320021
06.11.2567 |  06.11.2567 KA 3100001341 |wesiangy lay 7151565321 1/5 003110005 124,500.00 -1,245.00 0.00 -12.00 123,243.00
1Y ANALYA 11N
e 7130
AR 17003322014
12.11.2567 12.11.2567 KA 3100001681 |wesiansu lne 7151565321 1/4 11,000.00 -110.00 0.00 -12.00 10,878.00
. 002000000
Uy ANALYA 118N
U3t Tsudelng A77000671010 | 17003372001
12.11.2567 12.11.2567 KC 3100001682 |, . 1231385308 885.00 -8.85 0.00 -12.00 864.15
NA 75 002000000
VTN N3 yn 1o
Sl eNT 2241006187223 | 17003372001
21112567 |  21.11.2567 KC 3100002074 |ginesuvaneuini | 0196064724 21293 -1.99 0.00 -12.00 198.94
Yy e 27 002000000
L Eeho)
UTEN N3 yn Ly
A oo 2241001C7869 [17003372001
21.11.2567 |  21.11.2567 KC 3100002075 |gineosuvanouiini | 0196064724 481.50 -4.50 0.00 -12.00 465.00
v 007 002000000
A $m
UM 13 yw 1o
A 2241006187286 | 17003372001
21.11.2567 21.11.2567 KC 3100002078 | guIpsuYanRNNIY [ 0196064724 640.93 -5.99 0.00 -12.00 622.94
Yy .. 94 002000000
L Eho)
VTN N3 yn 1o
Sl eNT 2241001C7839 | 17003372001
21112567 |  21.11.2567 KC 3100002079 |ginesuvaneuini | 0196064724 798.22 -7.46 0.00 -12.00 778.76
Y e 801 002000000
L Eeho
U3t waenug
P WIN136711058 | 17003372001
21.11.2567 |  21.11.2567 KC 3100002080 |lasiad wivesa | 1274881851 908.43 -8.49 0.00 -12.00 887.94
. 7762 002000000
i
v, n3vidadi 367111206171 | 17003372001
21.11.2567 | 21.11.2567 KC 3100002081 . 5680145413 631.30 -5.90 0.00 -12.00 613.40
UTOALULA 97 002000000
U3
oo 17003372001
21.11.2567 21.11.2567 KC 3100002082 | INSALUIANLAINR | 9865589168 354300315 002000000 298.53 0.00 0.00 -12.00 286.53
0 (W)
AT 152,256.84 -1,509.39 0.00 -132.00 150,615.45
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Fufitudin 01.11.2567 fi430.11.2567
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Tuiituitn | fuiliusiens | dswan | @eflenans DJ'H’IEJ ﬁ'tuiﬁmmiﬁ":‘uﬁu senede | TWewusene | Smouduredn | sk e dens | Audu ArsTsen FmRugns
aug I 17003052012

01.11.2567 01.11.2567 KL 3600000920 mmo € 7156025325 P680000023 1,120.00 0.00 0.00 0.00 1,120.00
Us¥IuAatus 002000000
aug I 17003322021

01.11.2567 01.11.2567 KL 3600000942 mmo € 7156025325 P680000024 120.00 0.00 0.00 0.00 120.00
Us¥IuAatus 002000000
aUg I 17003322014

06.11.2567 06.11.2567 KE 3200000474 mmo € 7156025325 P680000026 750.00 -7.01 0.00 0.00 742.99
Us¥IuAatus 002000000
aUg I 17003322014

06.11.2567 06.11.2567 KE 3200000476 mmo € 7156025325 P680000027 3,400.00 -31.78 0.00 0.00 3,368.22
Us¥IuAatus 002000000
AU9 TR

06.11.2567 06.11.2567 Kl 3400000114 mmo € 7156029940 P680000031 17003 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
Us¥IuAatus
aug I 17003322014

06.11.2567 06.11.2567 KL 3600001049 mmo € 7156025325 P680000028 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00
Us¥IuAatus 002000000
aug I 17003052012

06.11.2567 06.11.2567 KL 3600001050 mmo € 7156025325 P680000029 2,940.00 0.00 0.00 0.00 2,940.00
Us¥IuAatus 002000000
aug I 17003142007

06.11.2567 |  06.11.2567 KL 3600001051 e 7156025325 P680000030 19,500.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00
Us¥IuAatus 002000000
aug I 17003322014

06.11.2567 06.11.2567 KL 3600001054 mmo € 7156025325 P680000032 1,880.00 0.00 0.00 0.00 1,880.00
Us¥IuUAaTus 002000000
AU9 TR 17003322013

12.11.2567 12.11.2567 K1 3600001310 mmo € 7156025325 P680000037 10,130.00 0.00 0.00 0.00 10,130.00
Us¥IuUAaTus 002000000
aug I 17003322014

12.11.2567 12.11.2567 KE 3200000584 mmo € 7156025325 P680000035 2,700.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00
Us¥IuUAaTus 002000000
aug I 17003322014

12.11.2567 | 12.11.2567 KE 3200000585 e 7156025325 P680000036 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
Us¥IuAaTus 002000000
aug I 17003322014

15.11.2567 15.11.2567 K1 3600001546 mmo € 7156025325 P680000042 31,900.00 0.00 0.00 0.00 31,900.00
Us¥IuAaTus 002000000
AU9 TR 17003322013

15.11.2567 15.11.2567 KE 3200000679 mmo € 7156025325 P680000038 320.00 0.00 0.00 0.00 320.00
Us¥IuAatus 002000000
AUd TR 17003322013

15112567 | 15.11.2567 KE 3200000680 e 7156025325 P680000039 1,650.00 0.00 0.00 0.00 1,650.00
Us¥IuAatus 002000000
AUd TR 17003140007

15.11.2567 22.11.2567 KO 3600001543 mmo € 7156025325 P680000040 92,790.00 0.00 0.00 0.00 92,790.00
Us¥IuAatus 001000000
aug I 17003142007

15.11.2567 22.11.2567 KO 3600001545 mmo € 7156025325 P680000041 2,250.00 0.00 0.00 0.00 2,250.00
Us¥IuAatus 002000000
aug Y 17003322014

21.11.2567 21.11.2567 KE 3200000870 mmo € 7156025325 P680000053 4,750.00 0.00 0.00 0.00 4,750.00
Us¥IuAatus 002000000
aug Y 17003322014

21.11.2567 21.11.2567 KE 3200000873 mmo € 7156025325 P680000054 1,867.00 0.00 0.00 0.00 1,867.00
Usgaumstus 002000000
aug Y 17003322021

21.11.2567 21.11.2567 KE 3200000874 mmo € 7156025325 P680000055 48,500.00 -485.00 0.00 0.00 48,015.00
Usgaumstus 002000000
aug Y 17003322021

21.11.2567 21.11.2567 KE 3200000875 mmo € 7156025325 P680000056 44,500.00 -445.00 0.00 0.00 44,055.00
Usgaumstus 002000000
AUd TR 17003322013

21.11.2567 21.11.2567 KE 3200000876 mmo € 7156025325 P680000057 9,000.00 -90.00 0.00 0.00 8,910.00
Usgaumstus 002000000
aUg NN 17003052017

21.11.2567 21.11.2567 KE 3200000877 mmo € 7156025325 P680000058 26,570.00 -265.70 0.00 0.00 26,304.30
Usgaumstus 002000000




Report Code: NAP_RPTWO1

Uszananalag: A17003000861001

7‘1ﬂi’luﬁiﬂ‘ﬂﬂﬂ’ﬁlﬁﬂﬂ’lfJ‘tIOQVI‘U')EN"I‘U

AU : 2

PNVINNA : 2

Suiifium 02 Sumay 2567

samuedinge 1700300086
mhedney dinaudavnanu Ussaaudsdus
nsy ATUNITIANIY
Fuittuiin 01.11.2567 4 30.11.2567
Suitsreann 02.12.2567
neflvesnuEuTIENS
Yuiltuin | Sufiusens | vssian | aeflenans He Ugfowansiifufy)  msensde | sfauussinn | SwouGuredn | m@dadlee | ewiu | essauden druulugn
aug I 90909440023
21.11.2567 21.11.2567 KL 3600001852 o 7156025325 P680000050 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00
Useumtus 000973
aug I 17003322014
21.11.2567 21.11.2567 KL 3600001853 o 7156025325 P680000051 3,775.75 0.00 0.00 0.00 3,775.75
Useumtus 002000000
aug I 17003322014
21.11.2567 21.11.2567 KL 3600001854 o 7156025325 P680000052 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00
Useumtus 002000000
aug I 17003322021
27.11.2567 27.11.2567 KE 3200001047 o 7156025325 P680000059 600.00 0.00 0.00 0.00 600.00
Useumtus 002000000
aug I 17003322014
27.11.2567 27.11.2567 KE 3200001048 o 7156025325 P680000060 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
Usgumstus 002000000
aug I 17003322013
27.11.2567 27.11.2567 KE 3200001049 o 7156025325 P680000062 7,200.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00
Usgaumstus 002000000
aug I 17003322013
27.11.2567 27.11.2567 KL 3600002082 o 7156025325 P680000061 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00
Usgaumtus 002000000
WA 430,312.75 -1,324.49 0.00 0.00 428,988.26
samnednae dnfnaudamenu Ussauasdus (sWaunedngs 1700300086 )
nsy ATUNTIANIY
Suittudin 01.11.2567 &4 30.11.2567
sunnuTenTve.dn 41 18013
s URugVE 579,603.71 UM

1ﬂ§’Uﬂ’ﬁﬂi’mﬁﬂUﬂ’J']uqﬂﬂﬂ\1

a d Y
AelBYBANIIBY

Tounsaedeu

AWMU




iwsJmuLLam%@uﬂaﬁ’zﬁﬁmaizﬁwﬁwLﬁmﬁw
17003 : NFUNITIANIU
1700300086 : d1iinaudamany Ussaruasdus
i'lmmedva;gaﬁig%ﬁma
Fuil 30 woedniou 2567
Joyiiana 2 Yoy Pndaydanua 72 Soyd Aevdu 2.778 %
897U a1 Fuil 02 $unAu 2567 Lan 09:10

o o

AU YaUgTuenUszian salgIuenuszian FIUIURY
1 /9 AU.RUEN 4203010101 5.07
2 T/Eswlaserhanas 5210010112 5.07-
U 0.00
A19U7 FYaUgTuenUszian satgIuenuszian FIUIURY

xx 0.00



dninesamrud i imseaungud
WRGMIDAN

w uit 30 wominou 2567

UOARNAAINTWINRARNIUARA NI D 0.00 um
voAAANTDA AR UIUAMTUsE I 0.00 um

CYTCT— XL U A,
(wanywns i) (wenwn gigv) (o Yuvey)
unirimaiuuanyd dndamsmutaludnngms T inlsravAitus

Ginvh vamidsuimataly aduliyn

/unusiy CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

SIBULENEDARUANAUNABUTEIIY - LUUSIwasIDEn

Suit 2 §uneu 2567

S¥AMUABY © 17003 ASUNNSTAML
Page No.: 137 1

wnednane : 1700300086 drinaudnmany Ussaruasdus
Report date : 02.12.2567

User name : A17003000861001 fuemuu - Report Time : 09:16:44

) o - ! a o ' a ! ° a
adnd ﬂa‘umi Jseianenans lavenans WV8UaIRY auleingne PK FIUURY
HOAAILAADINNIAUIIN 0.00
ganALvapeniUlansin 0.00




FYNUNTENVLDARUKINTUIAT

L AUNNUIRWIIUIIIAUSLAIVAITUS

v o <

swimsngilve FedgBnamuiiemsuimsiansnmshnuresauiiiivesdinaudiamaudmisuseaiuasdus

v 1

. AN UTEIUATIUS tauitnyT 715-0-44846-1

1Y

nuUBkenUssnnurnlitisedy sWadeyd 1101030199

0 uil 30 wednieu 2567

um

ganAIMARMUTIBNUMIHAntan TR TueNUstinnT U TusTUU GFMIS 2,185,876.02
uin eendeiudinsunans (@lidseuu G

Wamhenunessdedililituduei Fefui

Wamhesnunadgdsiedililituduanii | Frareui

Wamhenunesgdedldlituduai datnetuil

Wemhenuntisdsedililtuiuai Finefuil

Wemhsnumadgdiiedlilitutuaei datnefuil
n RuingEnintmia

Aldnefisunasindayd

GafisunmsFeuiulals -

yoaALaenUluLIIwBAsEIANS (Bank Statement) - 2,185,876.02

v & o 1
(W9d1IYuNT NUNA) (Wenwan gaw) (W9o10as1 Yuneg)

Y

univnsRuwaz Uyl ninnsnunlutiugnis IMNUTMIAUTETNIUATTUS

o

v vimidheuimsiialy STV

ee



sumMsnsving

! KRUNGTHAI BANK

Account Details - Saving Account

715-0-44846-1

naavuianmnAwirianisns

vimu

2,185,876.02

Select transactions to view by:

®

Date

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

05-11-2024

08-11-2024

08-11-2024

11-11-2024

11-11-2024

13-11-2024

14-11-2024

14-11-2024

19-11-2024

25-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

28-11-2024

Teller Id Transaction Code

93999

93999

93999

N/A

931000

93999

521058

670216

931000

93999

93999

N/A

93999

93999

N/A

NA

N/A

93999

931000

Fr 01-11-2024

me  00:00 v

Today v

Description
oTos TFR-7156041509
oT0S TFR-7156041509
OTOS TFR-7156041509
OoTOS TFR-7156041509

o
OT0S TFR-7156041509
OoT0S TFR-7156041509
OoT0sS TFR-7156041509

BSD14 /200383
OoTOoS TFR-7156041509
OoTOS TFR-7156041509
OTO0S TFR-7156041509
oT0S TFR-7156041509
oTO0S TFR-7156041509
OTO0S TFR-7156041509
OTOS TFR-7156041509
OTOS TFR-7156041509
OTO0S TFR-7156041509

.

Total Cr. = 1,147,063.00

Cheque No. Amount
-23,280.00
-5,300.00
-6,756.26
-183.74
564,000.00
-7,680.00
-19,050.95
+2,444.52
291,532.00
-2,980.00
-33,990.00
-343.33
-1,480.00
-1,500.00
-3,000.00
-16,014.00
-2,904.00
-182,562.00

291,531.00

THB
Active

PRACHUAP KHIRI KHAN BR.

2,185,876.02

Date  30-11-2024

24:00 v

Tax Balance
1,325,001.82
1,319,701.82
1,312,945.56
1,312,761.82
1,876,761.82
1,869,081.82
1,850,030.87
1,847,586.35
2,139,118.35
2,136,138.35
2,102,148.35
2,101,805.02
2,100,325.02
2,098,825.02
2,095,825.02
2,079,811.02
2,076,907.02
1,894,345.02

2,185,876.02

Total Dr. = -309,468.80

10of1

Init Br

0715

108682

0715

0715

108682

0715

0715

0715

108682

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

108682




'i’]ﬂﬁ?ﬂﬂit%ﬂﬁ@ﬂﬁﬂﬂ?ﬂﬁﬂ’]ﬂ?i

L4

ANUNIUINMINUTINIAUTLRIVASTUS

v o P

swmsnyilneg FedgdnemuiienisudmsianmsnshnusesauindivesddnnudamaudmiaussauAsdus

@Sz UASTUS wefivayd 715-6-04150-9

u uil 30 woeRnieu 2567

ganAINRDRINTIBIUNSHARE AT TReN U lY - UM
van RurnsuimsdaliastyTla , = UMW

S9N - um
W aidesedildifiluiut e 5&'&515’;’14‘7% . um
goARUANEUIATTUTUUTILA? - UM
ganAurionuluLdwensuIAs (Bank Statement) - UM

(Wayens fuded) (Wenwn 1aw) (wseias guneq)
UnInnstuuazdnd Indansailudiungms IameudwialszauAsius
Hdavi Wmhiheuimaiald CAVSEATAT R




sUIMSNSVINE

'@ { KRUNGTHAI BANK

Account Details - Current Account

715-6-04150-9 ency THB
nasuilammAmisianisans — Adiive
v
PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
0.00 ailable E Z 0.00
Select transactions to view by
@ 1ans y F Dale 01-11-2024 = o Date 30-11-2024 ]
00:00 v 24:00 v

O ki Sadiiy "

Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
01-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -23,280.00 -23,280.00 0715
01-11-2024 93999 oTID Overdraft protection 23,280.00 0.00 0715
01-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -5,300.00 -5,300.00 108682
01-11-2024 93999 OTID Overdraft protection 5,300.00 0.00 108682
01-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -6,756.26 -6,756.26 0715
01-11-2024 93999 OTID Overdraft protection 6,756.26 0.00 0715
01-11-2024 KTRD PADWP RD-0994000548095 -183.74 -183.74 0715
01-11-2024 NA oTID Overdraft protection 183.74 0.00 0715
08-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -7,680.00 -7,680.00 0715
08-11-2024 93999 oTiD Overdraft protection 7,680.00 0.00 0715
08-11-2024 521058 CWTRC 7151084366 10373265 -19,050.95 -19,050.95 0715
08-11-2024 521058 OoTID Overdraft protection 19,050.95 0.00 0715
11-11-2024 670216 CWTRC 7151059728 10373266 -2,444.52 -2,444.52 0715
11-11-2024 670216 oTID Overdraft protection 2,444.52 0.00 0715
13-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -2,980.00 -2,980.00 0715
13-11-2024 93999 oTID Overdraft protection 2,980.00 0.00 0715
14-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -33,990.00 ~33,990.00 0715
14-11-2024 93999 oTID Overdraft protection 33,990.00 0.00 0715
14-11-2024 KTRD PADWP RD-0994000548095 -343.33 -343.33 0715
14-11-2024 N/A oTID Overdraft protection 343.33 0.00 0715
19-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -1,480.00 -1,480.00 0715
19-11-2024 93999 OTID Overdraft protection 1,480.00 0.00 0715
25-11-2024 93909 BPDWT DOE FUND -1,500.00 -1,500.00 0715
25-11-2024 93999 OoTID Overdraft protection 1,500.00 0.00 0715
27-11-2024  K19294 POWE B e -3,000.00 -300000 0715
27-11-2024 NA OoTID Overdraft protection 3,000.00 0.00 0715
27-11-2024 K19294 PADWP ?023&068737700371 -16,014.00 -16,014.00 0715
27-11-2024 N/A OTID Overdraft protection 16,014.00 0.00 0715
27-11-2024 ITBANK PBDWP 94952-0994000548095 -2,904.00 -2,904.00 0715
27-11-2024 N/A OTID Overdraft protection 2,904.00 0.00 0715

10f2 next » last I»




sumsnslng

) KRUNGTHAI BANK

EACCOUNS

Account Details - Current Account

Account No 715-6-04150-9 Currency THB
Account Name nwnmﬂamﬂﬂmﬂan’nnw Account Status Active
Alias Name Branch Name PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
Ledger Bz 0.00 Available Balance 0.00
Select transactions to view by:
@® ransaction Date From Date 01-11-2024 B o Do 30112024 =
lime  00:00 v Time  24:00 v
o Specific Period Today v
Date Teller id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
27-11-2024 93999 BPDWT DOE FUND -182,562.00 -182,562.00 0715
27-11-2024 93999 oTID Overdraft protection 182,562.00 0.00 0715
Total Cr. = 309,468.80 Total Dr. = -309,468.80
Total CLCK. 0.00
4 first 4 _previous 20f2

35 Sukhumvit Road, K
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suMsnNsSvIne

VG KRUNGTHAI BANK

g

Account Details - Current Account

715-6-02532-5
alnnuiamanudonia
Usznufitiud
dnlnoudanudonia
UseuAtdud
127,284.30

Select transactions to view by:

® Dat F Date 01-11-2024
00:00 v
O specitic Period Sk v
Date Tellerid Transaction Code Description
01-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl
05-11-2024 931001 BCD14 GFMIS/108682
05-11-2024 931001 BCD14 GFMIS/108682
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
08-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl
08-11-2024 93999 BPDOWT Prachuap. empl
13-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
13-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
13-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
13-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl
18-11-2024 931000 BCD14 GFMIS/108682
18-11-2024 931000 BCD14 GFMIS/108682
18-11-2024 931000 BCD14 GFMIS/108682
19-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl
21-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
21-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
25-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682

Cheque No.

THB
Active
PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
127,284.30
30-11-2024 ﬁ
24:.00 v
Amount Balance init Br
-122,674.09 0.00 0715
1,120.00 1,120.00 108682
120.00 1,240.00 108682
1,880.00 3,120.00 108682
19,500.00 22,620.00 108682
2,940.00 25,560.00 108682
200.00 25,760.00 108682
742.99 26,502.99 108682
3,368.22 29,871.21 108682
-26,502.99 3,368.22 0715
-3,368.22 0.00 108682
10,130.00 10,130.00 108682
6,000.00 16,130.00 108682
2,700.00 18,830.00 108682
-18,830.00 0.00 0715
31,800.00 31,900.00 108682
1,650.00 33,550.00 108682
320.00 33,870.00 108682
-33,870.00 0.00 0715
2,250.00 2,250.00 108682
92,790.00 95,040.00 108682
1,200.00 96,240.00 108682
500.00 96,740.00 108682
3,775.75 100,515.76 108682
44,055.00 144,570.75 108682
48,015.00 192,585.75 108682

8,910.00 201,495.75 108682
26,304.30 227,800.05 108682
4,750.00 232,550.05 108682

1,867.00 234,417.05 108682

10f2 next » last I»




suIMSNSINE

KRUNGTHAI BANK

Account Details - Current Account

unt No 715-6-02532-5 urrency THB
I T Tge anlnsndamnudonda s S
——— At s Aot
— anfnoufanutonda B
Alias Name dstruEttug 3 Na PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
edg 127,284.30 Available Balance 127,284.30

Select transactions to view by:

® 1. From Date 01-11-2024 = To Date 30-11-2024 =
Time  00:00 v Time  24:00 v
) f Today v
Date Teller id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
25-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl -7,342.75 227,074.30 0715
25-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl -4,750.00 222,324.30 108682
9294-
27-11-2024 K19294 PADWP 10900058737700371 -4,500.00 217,824.30 0715
27-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl -90,540.00 127,284.30 0715
28-11-2024 931004 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 128,484.30 108682
28-11-2024 931004 BCD14 GFMIS/108682 7,200.00 135,684.30 108682
28-11-2024 931004 BCD14 GFMIS/108682 600.00 136,284.30 108682
28-11-2024 931004 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 139,284.30 108682
29-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. emp! -12,000.00 127,284.30 0715
Total Cr. = 328,988.26 Total Dr. = -324,378.05
Total CLCK. 0.00
4| first 4 previous 20f2

na District, Bangkok, 1011
ng@ktb.co.tt
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suYMSNSVINg

KRUNGTHAI BANK

Account No. 715-6-04202-5 Currency THB
Account Name dninamiimnamianimlszandsini Account Status Active
Alias Name Branch Name PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Transaction e Cheque Init
Date Teller Id Code Description No. Amount Balance Br
8;,';;,'5824 ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -34,400.00 1,000.00 0715
g;.';;.'ggz“ ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -1,000.00 0.00 0715
01-11-2024
b NA DD TR fr 9873758550 21,000.00 21,000.00 0715
01-11-2024 Single credit to
gl ITBANK MEDDT ol 3,600.00 24,600.00 0715
gg’:;;:'ggz“ ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -24,600.00 0.00 0715
04-11-2024
o NA DD TR fr 9873758550 28,100.00 28,100.00 0715
04-11-2024 Single credit to
dend s ITBANK MEDDT o 2,800.00 30,900.00 0715
g‘;}g:‘ggz“ ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 12,100.00 43,000.00 0715
ggj&;gg“ ITBANK PBDWT G9069 1700300086 -36,000.00 7,000.00 0715
83:111:'3824 ITBANK PBDWT G9069 1700300086 -1,000.00 6,00000 0715
gg:ﬂ:‘ggz“ ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -6,000.00 0.00 0715
33?33?5324 NA DD TR fr 9873758550 103,400.00 103,400.00 0715
05-11-2024 Single credit to
e ITBANK MEDDT okl 4,800.00 108,200.00 0715
05-11-2024 ITBANK MEDDT TR fr 98737 00 1087
g r 9873758550 500.00 108,700.00 0715
82:';;;3824 ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -88,700.00 20,000.00 0715
gg:-;;:-ggz:; ITBANK PBDWT G9069 1700300086 8,00000 12,000.00 0715
gg“:;;:'ggz" ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -9,000.00 3,00000 0715
82;;3(())24 ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -3,000.00 0.00 0715
ggfggﬁggz“ NA DD TR fr 9873758550 48,600.00 48,600.00 0715
06-11-2024 Single credit to
el ITBANK MEDDT oo 1,600.00 50,200.00 0715

06-11-2024 ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 2,000.00 52,200.00 0715



23:10:00
07-11-2024
08:52:00
07-11-2024
08:53:00
07-11-2024
08:53.00
07-11-2024
23:03:00
07-11-2024
23:10:00

08-11-2024
10:57:00

08-11-2024
23:02:00

08-11-2024
23:10:00
08-11-2024
23:10:00
11-11-2024
10:58:00

11-11-2024
10:58:00

11-11-2024
10:58:00

11-11-2024
23:02:00
11-11-2024
23:10:00
11-11-2024
23:10:00

12-11-2024
09:55:00

12-11-2024
09:55:00

12-11-2024
23:02:00

12-11-2024
23:10:00

13-11-2024
08:53:00

13-11-2024
23:02:00

13-11-2024
23:10:00

14-11-2024
14:03:00
14-11-2024
23:02:00
15-11-2024
08:38:00
15-11-2024
08:38:00
15-11-2024

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK
N/A

PBDWT

PBDWT

PBDWT

DD

MEDDT

PBDWT

DD

MEDDT

MEDDT

PBDWT

PBDWT

PBDWT

DD

MEDDT

MEDDT

PBDWT

PBDWT

DD

MEDDT

PBDWT

DD

MEDDT

PBDWT

DD

PBDWT

PBDWT
DD

G9069 -1700300086
G9069 -1700300086
G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

TR fr 9873758550

G9069 -1700300086
G9069 -1700300086
G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

TR fr 9873758550
G9069 -1700300086
G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

G9069 -1700300086
TR fr 9873758550
G9069 -1700300086

G9069 -1700300086
TR fr 9873758550

106,900.00

-36,200.00 16,000.00

-14,000.00 2,000.00

-2,000.00 0.00
57,200.00 57,200.00

2,000.00 59,200.00

-59,200.00 0.00

94,900.00 94,900.00

2,800.00 97,700.00

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

17,200.00 114,900.00 0715

” 8,000.00
-1,000.00 7,000.00
-7,000.00 0.00

38,200.00 38,200.00
3,100.00 41,300.00

6,200.00 47,500.00

-20,100.00 27,400.00

-27,400.00 0.00

11,100.00 11,100.00

800.00 11,900.00

-11,900.00 0.00

24,700.00 24,700.00

3,600.00 28,300.00

-28,300.00 0.00

22,400.00 22,400.00

-17,400.00 5,000.00

-5,000.00 0.00
41,500.00 41,500.00

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715
0715



23:03:00

15-11-2024
23:10:00

15-11-2024
23:10:00

18-11-2024
11:48:00
18-11-2024
11:48:00
18-11-2024
23:02:00
18-11-2024
23:10:00

18-11-2024
23:10:00

19-11-2024
10:15:00

19-11-2024
23:02:00

19-11-2024
23:10:00

19-11-2024
23:10:00

20-11-2024
08:57:00

20-11-2024
08:57:00
20-11-2024
23:02:00
20-11-2024
23:10:00
20-11-2024
23:10:00
21-11-2024
10:43:00

21-11-2024
23:03:00

21-11-2024
23:10:00

21-11-2024
23:10:00

22-11-2024
09:33:00
22-11-2024
23:02:00
22-11-2024
23:10:00
25-11-2024
09:13:00
25-11-2024
23:03:00

25-11-2024
23:10:00

25-11-2024

Single credit to

ITBANK MEDDT 7156042025 2,800.00 44,300.00 0715
ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 12,100.00 56,400.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -65,400.00 1,000.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -1,000.00 0.00 0715
N/A DD TR fr 9873758550 17,600.00 17,600.00 0715
Single credit to
ITBANK MEDDT 7156042025 1,600.00 19,200.00 0715
ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 400.00 19,600.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -19,600.00 0.00 0715
N/A DD TR fr 9873758550 19,400.00 19,400.00 0715
Single credit to
ITBANK MEDDT 7156042025 5,200.00 24,600.00 0715
ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 100.00 24,700.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -22,700.00 2,000.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -2,000.00 0.00 0715
N/A DD TR fr 9873758550 47,400.00 47,400.00 0715
Single credit to
ITBANK MEDDT 7156042025 800.00 48,200.00 0715
ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 6,000.00 54,200.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -54,200.00 0.00 0715
N/A DD TR fr 9873758550 20,900.00 20,900.00 0715
Single credit to
ITBANK MEDDT 7156042025 8,000.00 28,900.00 0715
ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 6,100.00 35,000.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -35,000.00 0.00 0715
N/A DD TR fr 9873758550 19,900.00 19,900.00 0715
Single credit to
ITBANK MEDDT 7156042025 2,000.00 21,900.00 0715
ITBANK PBDWT G9069 -1700300086 -21,900.00 0.00 0715
N/A DD TR fr 9873758550 19,000.00 19,000.00 0715
Single credit to
ITBANK MEDDT 7156042025 8,800.00 27,800.00 0715
ITBANK MEDDT TR fr 9873758550 12,100.00 39,900.00 0715
—




23:10:00
26-11-2024
08:37:00
26-11-2024
23:02:00
26-11-2024
23:45:.00
26-11-2024
23:45:00
27-11-2024
08:30:00
27-11-2024
08:30:00
27-11-2024
23:02:00
27-11-2024
23:10:00
27-11-2024
23:10:00
28-11-2024
08:46:00
28-11-2024
23:02:00
28-11-2024
23:10:00
29-11-2024
08:25:00
29-11-2024
08:25:00
29-11-2024
23:03:00
29-11-2024
23:10:00
29-11-2024
23:10:00

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

ITBANK

Total Cr. = 952,300.00

PBDWT

DD

MEDDT

MEDDT

PBDWT

PBDWT

DD

MEDDT

MEDDT

PBDWT

DD

MEDDT

PBDWT

PBDWT

DD

MEDDT

MEDDT

(G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

TR fr 9873758550
G9069 -1700300086
(G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

TR fr 9873758550
G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

G9069 -1700300086
G9069 -1700300086

TR fr 9873758550

Single credit to
7156042025

TR fr 9873758550

Total Dr. =-921,400.00

-39,900.00
40,500.00
1,200.00
6,100.00
-46,800.00
-1,000.00
27,200.00
5,200.00
3,900.00
-36,300.00
31,900.00
5,600.00
-36,500.00
-1,000.00
46,800.00
16,000.00

3,500.00

0.00
40,500.00
41,700.00
47,800.00
1,000.00
0.00
27,200.00
32,400.00
36,300.00
0.00
31,900.00
37,500.00
1,000.00
0.00
46,800.00
62,800.00

66,300.00

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715

0715
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suMSsNSVINe

KRUNGTHAI BANK

ﬁAccounts

L- No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No 715-6-04368-4 Currency THB

Account Name :‘mh: Ihu'l:n'mhaudwimn Account Status Active

Alias Name “‘"ﬂ“m“:"mw'“m‘mn Branch Name PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

' Select transactions to view by:

®

Transaction Date From Dae 01-11-2024 m To Dale 30-11-2024 E
Time  00:00 v Time  24:00 v
O Specific Period Today v

Krung Thai Bank Public Com, ed
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Account Detail

Account No.

Account Name

Branch Name

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Accrued Interest Receivable

Last Transaction Date

715-6-04063-4

dninvuiavinulowiadsraruaidiug

PRACHUAP KHIRI KHAN BR.

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-11-2024 Time: -

Specific Period: Today

0.00

0.00

0.00

0.00

Account Status  Active

Alias Name =

Currency THB

Available Balance

Hold Amount

Chegue BC

Accrued Interest Payable

To 30-11-2024 Time: -

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00

0.00

0.00

.0.00
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sumMsnsvIne

G KRUNGTHAI BANK

Account Details - Saving Account

715-1-49528-5 urrency THB

Account Name ?m?ﬂ:ﬂ”"“ aus.Famu Account Statu Active

:‘mﬂ‘_""“ swodmnOu PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
9,475.75 Available Balance 9,475.75

Select transactions to view by:

® 1ransaction Date From Date 01-11-2024 = o Date 30-11-2024 ::2]
lime 00:00 v fime 24:00 v
e}
' specific Period Today v
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br
Prachuap.
08-11-2024 931000 BSD14 empl/200715 200.00 6,523.45 108682
08-11-2024 931000 BSD02 DOE FUND/200715 1,300.00 782345 108682
13-11-2024 530775 oT0S TFR-7156030930 -7,823.45 0.00 0715
13-11-2024 931000 BSDO02 DOE FUND/200715 1,500.00 1,5600.00 108682
Prachuap.
25-11-2024 931001 BSD14 empli200715 3,775.75 5,275.75 108682
Prachuap.
25-11-2024 931001 BSD14 empl/200715 1,200.00 6,475.75 108682
25-11-2024 931002 BSD02 DOE FUND/200715 » 1,500.00 7,975.75 108682
27-11-2024 931002 BSDO02 DOE FUND/200715 1,500.00 . 9,475.75 108682
Total Cr. = 10,975.75 Total Dr. =-7,823.45
10of1
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KRUNGTHAI BANK

%Accoums

Account Details - Current Account

Account No 715-6-03093-0
Account Name VATITIYMT aUI. FANNU
o FavTadszaou
Aitss Naie NATROTIUMT Jud. Fanwu
FJovTadszaun
Ledger Balance 0.00

Select transactions to view by:
® Transaction Date From Date 01-11-2024

Time  00:00 v

O Specific Period

Today v
Date Teller Id Transaction Code Description
13-11-2024 530775 CWCH
13-11-2024 530775 OTID Overdraft protection
Total Cr. = 7,823.45
Total CLCK. 0.00

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua

Currency THB
Active

Account Status

Branch Name PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
Available Balance 0.00
g To Date 30-11-2024 E

Tine 24:00 v

Cheque No. Amount Balance init Br
10275983 -7,823.45 -7,823.45 0715
7,823.45 - 0.00 0715
&
Total Dr. = -7,823.45
1of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
ubdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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sumsnsvlng

KRUNGTHAI BANK

%"_Accounts

Account Details - Current Account

Account No 715-6-02994-0
AeEoant Name aud.Fanmou sz (Qu
' uan)
Al Naita s Aan10u 3.0z (Ju
uan)
Ledger Balance 0.00

Select transactions to view by:

® Transaction Date From Date 01-11-2024

Time 00:00 v

Today v
Date Teller id Transaction Code Description
07-11-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682
08-11-2024 93999 BPDWT Prachuap. empl
Total Cr. = 100,000.00

Total CLCK. 0.00

Currency
Account S X
it PRACHUAP KHIRI KHAN BR.
Available Balance 0.00

) To Date 30-11-2024 =

Time  24:00 v

Cheque No. Amount Balance Init Br
100,000.00 100,000.00 108682
-100,000.00 0.00 108682
Total Dr. = -100,000.00
1of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel 08

)8-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th




